
Informasjon om grunnkurs i regi av Voss Hang- og Paragliderklubb 

Påmelding
For å melde deg på kurs må dette gjøres i Min Idrett, heretter MI. Hvis du ikke har en profil i MI fra 
før må du opprette «ny bruker» her: https://mi.nif.no. Har du allerede en profil kan du bruke den, 
ikke opprett ny. 

Gå deretter til gjeldende kurs du vil melde deg på. Du finner kursene på klubbsiden vår: 
http://www.vosshpk.no/kurs/spg-kalender-og-paamelding/ 

Logg inn, velg deretter deltaker og idrettslag, og skriv evt. kommentar før du trykker «legg til 
påmelding». Påmeldingen havner da i handlekurven der du må bekrefte den før den er gyldig. Du vil 
normalt få en SMS/e-post med bekreftelse. Du kan også finne kurset under dine «påmeldte kurs». 
Kurset kan ikke betales i MI, men betales manuelt til Voss HPK. 

Betalingsinformasjon 
For å sikre deg kursplassen må påmeldingsavgift/depositum på 5000 kr betales til klubben snarest. 
Dersom påmeldingsavgift ikke blir betalt går plassen etter hvert til noen andre. 

Man kan betale fullt beløp med en gang. Bruk nettbank for betaling av kurs. Alle betalinger merkes 
med fult navn, type kurs og om det er betaling av fullt kurs, påmeldingsavgift, eller restbeløp. 

Minimum en uke før kursstart må hele kurset være betalt. Dersom restbetaling gjenstår på 8900 kr 
betales det inn på samme måte, og betalingen merkes da som «restbetaling». 

Pris for fullt kurs er 13900 kr 

Påmeldingsavgift er 5000 kr

Restbeløp er 8900 kr 

Betaling gjennomføres i nettbank til kontonummer: 9581.05.18384. 

Merk betaling med navn, kurs og type betaling. 

IBAN : NO0895810518384

SWIFT: VVELNO21XXX

Eksempel 1: Ola Olsen , SPG GK feb #2 2024 , depositum

Eksempel 2: Per Hansen , PG GK juli #3 2024, restbetaling

Medlemskap og forsikring
Betaling for medlemskap og forsikring blir en faktura i handlekurven din i MinIdrett, https://mi.nif.no.
Fakturaen er klar omtrent en uke etter du er påmeldt kurset. Skal du på kurs i 2024 trenger du ikke å 
betale dette før i 2024

https://mi.nif.no/
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https://mi.nif.no/


Medlemskap og forsikring må være betalt minst en uke før kursstart, og betales da med kort eller 
VIPPS direkte i MI. Basis forsikring er sammen med medlemskap i fakturaen. 

Loggbok
Til å loggføre alle flyturer bruker vi den samme elektroniske loggboken «Flightlog»,  
https://Flightlog.org. Her vil vi logge alle turer under kurset også.

Vi er pålagt å logge alle turene våre slik at det kan kontrolleres de ved f.eks. fornyelse og utstedelse 
av kompetansebevis. Hvis du ikke har en profil allerede, kan du opprette ved hjelp av denne lenken:

http://flightlog.org/fl.html?a=36&l=2 

Husk å ordne dette i god tid før kurset og velg «Voss Hang- og Paragliderklubb» som klubb under 
kurset. Dersom du ønsker å tilhøre annen klubb både før og etterpå er det lett å endre etter kurset. 

Læremateriell 
Kursboka kan bestilles herfra : https://nlf.no/hps/laerebok-i-paragliding 

Denne bør dere ha gjort dere kjent med, og lest i på forhånd for økt forståelse under teori. 

Lærefilm : https://www.youtube.com/watch?v=Wz-mPG5-NM0 

En flott fil som dere bør se både en og 2 ganger før kursstart

Kommunikasjon
Det er laget en lukket FB-gruppe som du vil bli lagt til i god tid før kursstart.

Her vil en finne ytterlig info ang. kurset og det er kun her videre info vil bli gitt.

Der kan en ta opp flere spørsmål og vi bruker denne gruppen som en portal under kurset.

Det er også laget en Messenger-gruppe som dere blir lagt til hvor vi sender ut fortløpende meldinger 
som angår kurset og som dere står fritt til å bruke både før og under kurset.

Avmelding
Dette gjøres med å ta direkte kontakt med enten Malene eller Kjell på e-post: malene@vosshpk.no 
eller sjipparen@outlook.com. 

Dersom det skulle haste kan man ta kontakt på mobil: Malene: 918 03 591 eller Kjell: 995 47 501.

Avmelding må gjøre tidligere enn 30 dager før kursstart for full refusjon. 

Ved avmelding senere enn 30 dager før kursstart tilbakebetales kun et evt. restbeløp.

Blir du skadet/syk og ikke kan delta så vil normalt din reiseforsikring dekke alle 
utgifter/depositum/restbetaling. 

Håper dette var til hjelp, ta kontakt om du fremdeles har spørsmål. 

Med vennlig hilsen, Malene Hetle Hole og Kjell Svanes. 
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